REQUERIMENTO N.º   1804   , de 2002

Requeremos nos termos regimentais, que seja consignado na ata de nossos trabalhos, um voto de congratulações com a população de VARGEM pela passagem de mais um aniversário que se comemora aos 13/06.

JUSTIFICATIVA

Ao ensejo do transcurso de mais um aniversário do Município de VARGEM procurando homenagear sua  laboriosa população que tanto vêm contribuindo para a grandeza do Estado, formulamos através da presente propositura, os votos de congratulações deste Poder com aquele povo hospitaleiro.

Sala das Sessões, 20/06/2002

DEPUTADO DORIVAL BRAGA

Sistema STL - Código de Originalidade:200602130200498